
 

 CENNIK USŁUG PAKIETOWYCH 
DLA ZABUDOWY WIELORODZINNEJ W BLOKACH 

TECHNOLOGIA: ŚWIATŁOWODOWA 
KANAŁY CYFROWE + HD, PVR, TIMESHIFT, EPG, @TV, MULTIROOM 

HTTP://WWW.HOME-NET.PL,  E-MAIL: BIURO@HOME-NET.PL 

ZADZWOŃ DO NAS, TEL.: 855 000 000 
 

 
 
 
 
 
 

 
WYBIERZ PAKIET TELEWIZJI Z INTERNETEM ( UMOWA na 24 M-CE )  

 

A OTRZYMASZ:  
 

- 3 MIESIĄCE W PROMOCYJNEJ CENIE 
- PODŁĄCZENIE I AKTYWACJA  ZA 1 ZŁ 

 
 

 
INFORMACJE: 

 

DZIERŻAWA DEKODERA HD – BEZ OPŁAT. W PRZYPADKU DEKODERÓW 4K – DO OPŁATY ABONAMENTOWEJ DOLICZA SIĘ KWOTĘ DZIERŻAWY DEKODERA W WYSOKOŚCI 12ZŁ BRUTTO/DEKODER. 
 

 

 
 

# DODATKOWE PAKIETY I USŁUGI 
 

 
 

PAKIET CANAL+ SELECT PAKIET CANAL+ PRESTIGE PAKIET TV REPUBLIKA 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA OPŁATA  
ABONAMENTOWA BRUTTO 

44,90 ZŁ 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA OPŁATA  
ABONAMENTOWA BRUTTO 

49,90 ZŁ 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA OPŁATA ABONAMENTOWA BRUTTO 

5,00 ZŁ 

UMOWA 24 M-CE UMOWA 24 M-CE UMOWA BEZTERMINOWA 

AKTYWACJA 1,00 ZŁ AKTYWACJA 1,00 ZŁ AKTYWACJA 1,00 ZŁ 

CANAL+ , CANAL+ >> 1, CANAL+ FAMILY,  
CANAL+ SPORT , CANAL+ SPORT 2 , CANAL+ DISCOVERY 

CANAL+ , CANAL+ >> 1, CANAL+ FAMILY,  
CANAL+ SPORT , CANAL+ SPORT 2 ,  

CANAL+ DISCOVERY, CANAL+ FILM, CANAL+ SERIALE 
KANAŁ TV REPUBLIKA 

 
 
 

PAKIET MULTIROOM PAKIET NAGRYWARKA HD ZEWNĘTRZNY ADRES IP 
MIESIĘCZNA  

OPŁATA ABONAMENTOWA BRUTTO 

10,00 ZŁ / DEKODER HD 
LUB 

22,00 ZŁ / DEKODER 4K 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA  

OPŁATA ABONAMENTOWA BRUTTO 

10,00 ZŁ 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA  

OPŁATA ABONAMENTOWA BRUTTO 

15,00 ZŁ / IP 

UMOWA BEZTERMINOWA UMOWA 24 M-CE UMOWA BEZTERMINOWA 

AKTYWACJA 50,00 ZŁ AKTYWACJA 1,00 ZŁ AKTYWACJA 0,00 ZŁ 

URUCHOMIENIE DODATKOWEGO SYGNAŁU TV  
W LOKALU 

MOŻLIWOŚĆ NAGRYWANIA I ODTWARZANIA 
WYBRANYCH KANAŁÓW TV 

PRZEKIEROWANIE RUCHU UŻYTKOWNIKA  
NA ZEWNĘTRZNY ADRES IP 

 

 

 
PAKIETY PROMOCYJNE  

 

 
Internet # Telewizja 

 
 

 
 

 

INTERNET  
ŚWIATŁOWODOWY 

 

TELEWIZJA CYFROWA 

PAKIET PRIMA 
 

73 KANAŁY CYFROWE 

(7HD) 

 

TELEWIZJA CYFROWA 

PAKIET OPTIMA  
 

136 KANAŁÓW CYFROWYCH 

(32HD) 

 

TELEWIZJA CYFROWA 

PAKIET KOMFORT  
 

175 KANAŁÓW CYFROWYCH 

(50HD) 

 

TELEWIZJA CYFROWA 

PAKIET BOGATY  
 

186 KANAŁÓW CYFROWYCH 

(125HD, 44K) 

100/100 MBIT 79,00 ZŁ 
49,00 ZŁ 

99,00 ZŁ 

54,00 ZŁ 
114,00 ZŁ 

64,00 ZŁ 
124,00 ZŁ 

75,00 ZŁ 

350/350 MBIT 
89,00 ZŁ 

54,00 ZŁ 
109,00 ZŁ 

64,00 ZŁ 
124,00 ZŁ 

74,00 ZŁ 
134,00 ZŁ 

84,00 ZŁ 

750/750 MBIT 
93,00 ZŁ 

64,00 ZŁ 
113,00 ZŁ 

74,00 ZŁ 
130,00 ZŁ 

84,00 ZŁ 
140,00 ZŁ 

94,00 ZŁ 



 
# TELEFONIA KOMÓRKOWA 

 
 

 
 
 

PAKIET  
MINI 

 
 

PAKIET  
POPULARNY 

 
 

PAKIET  
OPTYMALNY 

 
 

PAKIET  
MAKSYMALNY 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA OPŁATA  
ABONAMENTOWA BRUTTO 

16,90 ZŁ 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA OPŁATA  
ABONAMENTOWA BRUTTO 

19,90 ZŁ 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA OPŁATA  
ABONAMENTOWA BRUTTO 

24,90 ZŁ 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA OPŁATA  
ABONAMENTOWA BRUTTO 

29,90 ZŁ 

ROZMOWY BEZ LIMITU ROZMOWY BEZ LIMITU ROZMOWY BEZ LIMITU ROZMOWY BEZ LIMITU 

DO WSZYSTKICH SIECI KOMÓRKOWYCH W 
POLSCE 

DO WSZYSTKICH SIECI KOMÓRKOWYCH W 
POLSCE 

DO WSZYSTKICH SIECI KOMÓRKOWYCH  
I NA STACJONARNE W POLSCE 

DO WSZYSTKICH SIECI KOMÓRKOWYCH  
I NA STACJONARNE W POLSCE 

SMS  

BEZ LIMITU 

SMS  

BEZ LIMITU 

SMS I MMS 

BEZ LIMITU 

SMS I MMS  

BEZ LIMITU 

INTERNET 

3GB LTE 

INTERNET 

10GB LTE 

INTERNET 

20GB LTE 

INTERNET 

30GB LTE 

 
 
 
 

 
# TELEFONIA STACJONARNA 

 
 

PAKIET  
MINI 

PAKIET  
OPTYMALNY 

PAKIET  
MAKSYMALNY 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA OPŁATA ABONA-
MENTOWA BRUTTO 

5,00 ZŁ 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA OPŁATA ABONAMEN-
TOWA BRUTTO 

10,00 ZŁ 

CAŁKOWITA MIESIĘCZNA OPŁATA ABONAMEN-
TOWA BRUTTO 

35,00 ZŁ 

PAKIET 30 MINUT PAKIET 120 MINUT ROZMOWY BEZ LIMITU 

DO WSZYSTKICH SIECI STACJONARNYCH W 
POLSCE 

DO WSZYSTKICH SIECI KOMÓRKOWYCH  
I NA STACJONARNE W POLSCE 

DO WSZYSTKICH SIECI KOMÓRKOWYCH  
I NA STACJONARNE W POLSCE 

 
 
 
 

# AKTYWACJA ** 
 

WARIANT USŁUGI 
UMOWA 

BEZT. 
12 MC 

PROMOCJA 

24 MC 

PROMOCJA 

36 MC* 

PROMOCJA 

TELEWIZJA 199 ZŁ 99 ZŁ 1 ZŁ  1 ZŁ 

TELEWIZJA + INTERNET 200 ZŁ 100 ZŁ 0 ZŁ 0 ZŁ 

TELEWIZJA + TELEFON STACJONARNY 200 ZŁ 100 ZŁ 1 ZŁ 1 ZŁ 

TELEWIZJA + INTERNET + TELEFON STACJO-

NARNY 
201 ZŁ 101 ZŁ 0 ZŁ 0 ZŁ 

 

- PROMOCYJNA AKTYWACJA 1 KARTY SIM TELEFONII KOMÓRKOWEJ ZA 1,00 ZŁ BRUTTO 
** OPŁATA AKTYWACYJNA JEST JEDNOCZEŚNIE OPŁATĄ PRZYŁACZENIOWĄ DO SIECI OPERATORA DLA ZABUDOWY WIELORODZINNEJ W BLOKACH 
- W PRZYPADKU DEKODERÓW HD OPŁATA PRZYŁĄCZENIOWA ZGODNA Z CENNIKIEM PROMOCYJNYM. W PRZYPADKU DEKODERÓW 4K – DO OPŁATY AKTYWACYJNEJ DOLICZANA JEST DODATKOWA 
OPŁATA JEDNORAZOWA W WYSOKOŚCI 150ZŁ BRUTTO. 
 
INFORMACJE DODATKOWE: 

(1) TELEWIZJA KABLOWA - NAZIEMNA, KABLOWA TELEWIZJA CYFROWA W STANDARDZIE MPEG4 Z KANAŁAMI HD 
(2) WSZYSTKIE PODANE CENY SĄ CENAMI BRUTTO W ZŁ I ZAWIERAJĄ ODPOWIEDNIO 8% I 23% PODATEK VAT 
(3) PŁATNOŚCI REALIZUJE SIĘ DO 10-GO DNIA KAŻDEGO MIESIĄCA ZA DANY MIESIĄC 
(4) NINIEJSZA OFERTA OGRANICZONA JEST TERYTORIALNIE. ZADZWOŃ - SPRAWDŹ DOSTĘPNOŚĆ USŁUGI W TWOJEJ LOKALIZACJI 
(5) PODANE PRĘDKOŚCI SĄ PRĘDKOŚCIAMI MAKSYMALNYMI DO UZYSKANIA 
(6) CENNIK USŁUG TELEWIZYJNYCH BEZ E-FAKTURY OZNACZA REZYGNACJĘ Z RABATU W WYSOKOŚCI 5 ZŁ BRUTTO MIESIĘCZNIE 
(7) W PRZYPADKU PAKIETU Z NAGRYWARKĄ HD ABONENT OTRZYMUJE DEKODER CYFROWY HD  Z FUNKCJĄ PVR, TIMESHIFT I PAUZA DLA WYBRANYCH KANAŁÓW. OPERATOR NIE GWARANTUJE 

MOŻLIWOŚCI NAGRYWANIA NIEKTÓRYCH KANAŁÓW ZASTRZEŻONYCH PRZEZ NADAWCÓW. O SZCZEGÓŁY NALEŻY PYTAĆ W BIURZE HOMENET 
 
 
 
 
 

         CENNIK OBOWIĄZUJE OD 1 STYCZNIA 2023 ROKU 


